Mod. DIRETA                                            Nro 5680/2025 UG P.M.P.
Números RS's 6998 / 2025
Valor Total (R$) Valor total por extenso

594,00  QUINHENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS
Unid. Gestora Requisitante P.M.P.

Fornecedor 509711 LOPEZ & THOMAS - GRAVAÇÕES E RECORTES LTDA
Nome Fantasia JNL RECORTES, GRAVAÇÕES E COMUN. VISUAL

RUA CASTELO BRANCO 980 OESTE JD. CALIFORNIA                          PEDERNEIRAS                             17.489.958/0001-90  14 99710-7663      SP 14 99676-8897  17280-000